
Skupština Crne Gore `
Broj: 00-56/18-272/1 j
Mjesto i datum: Podgorica, 12. novembar 2018. godine

`

OBRAZAC1

Na osnovu člana 30 Zakona о javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 і
42/17 ) i Pravilnika о sadržaju akta і obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti
(„Službeni list CG“, br. 49/17), Skupština Cme Gore dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE POD UDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

 

ĮI Podaci о naručiocu
 

 

 

 

  
     

Naručilac: Lice za davanje infoîmacija:
Skupština Crne Gore Mirko Stanković
Adresa: Poštanski broj:
Bul. SV. Petra Cetinjskog broj 10/ Vuka 81000 `
Karadžića br 2

」
Sjedište: PIB (Matični broj):
Podgorica 02017482
Telefon: Faks:
020/404-552 -
E-mail adresa: Internet stranica (weĖ):
mirko.stankovićábskupstiname www.skupstiname “

 LII Predmet nabavke:

因 robe

ūusluge
El radovi

 LIII Opis predmeta nabavke:

Predmet javne nabavke je nabavka rezervnih djelova sa uslųgom za
aparat Ricoh Aficio MP C3000 — Partija I i dva fotokopir aparata  DV Procijenjena vrijednost nabavke:

図 Procijenjena vrijednost predmeta nabavke

Predmet javne nabavke se nabavlja:

〕
njene istih za fotokopir
Canon 6565i — Partija II.



 

 

E
因 po partijama : \

Partija 1: Nabavka rezervnih djelova sa uslugom zamjenel istih z ` fotokopir aparat Ricoh Aficio
MP C3000 — Partija II procijenjene vrijednosti sa uračunatim PD om 2.000,00€;

\
Partija 2: Nabavka rezervnih djelova sa uslugom zamjene istih zh dva fotokopir aparata Canon
6565i procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 3.000,00€.

и UKUPNO: 5.000,00€

U
TEHNIČKE KARAKTERISTIKE ILI SPECIFI " CIJE PREDMETA

JAVNE NABAVKE, ODNOSNO PREDM _ R RADOVA

 

  

PARTIJA I: |

Nabavka rezervnih djelova sa uslugom zamjene istih za fotokoÁ ir aparat Ricoh Aficio MP
C3000 Г

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Opis predmeta nabavke, Bitne karakteristike Įredmeta Jedinic
R.B. odnosno dijela predmeta nabavke u pogledu kvaliteta, . Količina. . . . . .. a mjerenabavke performansı 1/111 штетна

1 Bubanj stanica Bubanj stanic: kom 4
2 Pumpa za tonera Pumpa za toneıe kom 4

3 Display/touch screen Display/Touch sc een kom I
4 Transfer traka Transfer traka kom 1
5 Brisač transfer trake Brisač transfer 簾汰e kom 2

6 Uljna rolna Uljna rolna ` kom ]
7 Teflonska traka Teflonska traka/V€"1jak kom 1
8 Gumice za povlačenje papira Gumıce za povlacenjf paplra set _(J Z

gumıce)

Napomena:

Potrebno je da ponuđač u ponudi navede cijene rezervnih djelova]i sa uslugom zamjene istih, sa
uračunatim PDV-om.

Rok za isporuku i zamjenu rezervnih djelova ne može biti duži od 3 dana od dana prijema
zahtjeva od stane naručioca.  



Ponuđač je u obavezi da dostavi dokaz da je ovlašćeni servřser Ricoh aparata.

Procijenjena vrijednost nabavke za Partiju I — Nabavka reŽervnih djelova sa uslugom zamjene
istih za Ricoh Aficio MP C3000je 2.000,00€. \

 



 

 
TEHNIČKE KARAKTERISTIKE ILI SPECIFIB.ACIJE PREDMETA

ER RADOVA
 

JAVNE NABAVKE, ODNOSNO PREDMJ
\

PARTIJA II:  
Nabavka rezervnih djelova sa uslugom zamjene istih zą dva foįokopir aparata Canon 6565î

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

     

Opis predmeta nabavke, Bitne karakteristike redmeta . ... . Jedınıc …RB. odnosno duela predmeta nabavke u pogledu vahteta, . Kolıcıııa. . . . . .. a mjerenabavke performansı ı/ılı d enzųa
1 Čistač tran. trake Cistač tran. 往守5 kom 2

k +2 Transportna traka Transpc‘mna 廿すa (”Ғ 2
_ zamjena

3 Primarna korona Primarna k0r0n借 Котт] 十 2
zamJ ena

— +4 Pred—transfer Pred transfer k。璽 2

zamjena
. II

一 十5 Teflon valjak u setu Teflon valjak u s苛tu kon? 2
\\ zamjena

6 Silikonski valjak Sılıkonskı valja ゝ kon? + 2

zamjena
7 Terrmstor za s1hkonsk1 valjak Term1st0r za sılıkonslîı valjak k。璽 2

` zamjena

' ‘ +8 Sub termistor Sub termlstor‘ Кот 2
` zamjena

9 Termistor za teflonski valjak Termlstor za teflonsk valjak k0璽 + 2
zamjena

ー0 Web traka Web traka k0璽 十 2
` zamjena

1 1 Popravka elektronske ploče Popravka elektronske]; ploče kom 5
ー2 Gum. za povlačenje Gum. za povlaceflîje k0璽 + 2

] zamjena
13 Popravka grejne jedinice Popravka grpjne jedlninice kom 5

14 Gum. za separ. gornja Gum” za separ. g。鹸〕a kºn,” + 2
¡¡ zamjena
П ·] S Gum. za separ. Gum. za sapar. d0祀]a kon? + 2
u zamjena      



h djelov

Napomena:

Potrebno je da ponuđač u ponudi navede cijene rezervni
uračunatim PDV-om.
Rok za isporuku i zamjenu rezervnih djelova ne može 者… duž
zahtjeva od stane naručioca.

Ponuđač je u obavezi da dostavi dokaz da je ovlašćeni serviser Car

Procijenj ena vrijednost nabavke za Partiju II - Nabavka rezervnih
istih za fotokopir aparate Canon 6565ije 3.000,00€.

1 sa uslugom zamjene istih, sa

i od 3 dana od dana prijema

on aparata.

djelova sa uslugom zamjene

 

ШRok i način plaćanja

Rok plaćanja je: Plaćanje će se vršiti po sukcesivnom izvn
u roku od 30 dana od prijema fakture, sa analitikom.

Način plaćanja je: virmanski

enju predmeta javne nabavke,

 

ШП Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja us luge:

 

Rok izvršenja ugovora je godinu dana od dana zaklįučivania ugovo a odnosno do dostizania
ukupne ugovorene vriiednosti za vriieme trajanja ugovora ]

Predmeti nabavke male vrijednosti će se isporučivati sukcesivno, p
roku od tri dana од dana prijema pismene í1i usmene narudžbe

’ VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

図 najniža ponuđena cijena

ema potrebama Naručíoca, u

 

broj bodovaШ

 

Í IX Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zakljųčno sa
O9 sati. ‘

Ponude se mogu predati:

図 neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki na
Podgorica;

Î
ianom 16.11.2018. godine do

adresi Vuka Karadžića br 2, 
圓 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar
Podgorica.

\
「V戯0g Petra Cetinjskog 10,

1



Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćen
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog Iica,
godine u 09:30 sati u prostorijama Skupštine Crne Gore,kancela1
adresi Vuka Karadžića br2, Podgorica. `

1

1J

predstavnici ponuđača sa
održaće se dana 16.11.2018.

a Biroa za javne nabavke na

 

[Å Rok za donošenje obavještenja о ishodu postupka

 

liri dana od dana javnog otvaranja ponuda.

 

Į XI Druge informacije

Î

Î 
 

 

Partija I:

PotrebnoJe da ponuđač u ponudi navede cijene rezervnih djelova
uračunatim PDV--om.

Rok za isporuku i zamjenu rezervnih djelova ne može biti duži od 3
od stane naručioca.

Ponuđač Je u obavezl da dostavı dokaz da Je ovlašcem servıser RーC0髑 fotokopır aparata.
\

Partija II:

Potrebno je da ponuđač u ponudi navede cijene rezervnih djelova
uračunatim PDV-—.0m

}
Rok za isporuku'1 zamj enu rezervnih dj elova ne može biti duži od 3 о
od stane naručioca.

Ponuđač je u obavezi da dostavi dokaz da je ovlašćeni serviser Canon

Napomene za Partiju I i II:

Ponuđač je dužan dostaviti pisanu Izjavu pod punom moralnorť
odgovomošóu да ispunjava obavezne uslove iz člana 65 Zakona о jav

Obrazac Izjave je prilog ovog Zahtj eva za dostavljanje ponude.

Ostale informacije:

Ponuđač sačinjava i podnosi ponudu u svemu prema Zahtjevu za dost

Ponuđač može do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti same
mijenjati.

Ponuđač u svojoj ponudi izražava cijenu u eurima, sa uračunatim PD稀

sa uslugom zamjene istih, sa

ana od dana prij ema zahtjeva

Pa uslugom zamjene istih, sa

ana od dana prij ema zahtjeva

nim nabavkama.

ıvljanje ponude.

aparata.

, materijalnom i krivičnom

jednu ponudu i ne može je      



 

 

Ponuđena cijena se píše brojkama.

U cij enu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.

Ponude primljene nakon roka za dostavlj anje ponuda neće biti razmc

Ponude dostavliene neposrednom predaiom ili preporučenom

trane.

ošilikom se dostavliaiu na
crnogorskom ıezıku, u zatvorena] koverti na koıoı ıe napısan tekst „Ponuda — ne otvaraı“,
naziv i broi nabavke. kao i naziv, broi telefona i adresa ponuđač .

Ponude se otvaraju javno, najkasnije sat vremena nakon isteka rokaz

Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju ovlašćeni predstavmw'ci ponu
punomoćje potpisano od strane ovlašéenog lica ponuđača.

Naručilac će svakom ponuđaču dostavi primjerak obavješte
nabavke na dokaziv način (faksom, eletronskom poštom i sl.).

Na obavještenje o ishodu postupka nije moguće uložfti žalbu.
Naručilac objavom obavještenja () ishodu postupka, odno

dokaziv način stiče uslove za zaključene ugovora о nabavci.
Naručilac zadržava pravo da poništi postupak nabayke ma]

roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja.

a dostavljanje ponuda.

баба, koji za tu svrhu prilažu

nja о ishodu postupka javne

sno izvršenom dostavom na

e vrijednosti, prije ili nakon

  
Službenik га javne nabavke

Mirko Stanković

"Ovlašćeno Iice naručioca

 
 

 



Memorandum ponuđača

U skladu sa Odredbama Zakona о javnim nabavkama Crne Gore „Službeni list CG“, br. 42/11,
57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o sadržaju akta1 obrascima za sprovođenje nabavki male
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17) dajemo sljedeću

IZJAVU

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću iz
65 Zakona о javnim nabavkama („Službeni list CG“, „br. 42/
potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabaVk(
ponuda br: 00-56/18-272/1 od 12. novembra 2018. godine.

Ро

avljujemo da uslove iz člana

1, 57/14, 28/15 i 42/17) u

, tj. Zahtjeva za dostavljanje

tpis ovlašćenog lica ponuđača

 

Datum i mjesto potpisivanja

 

 


